

# Våra montörer är proffs

-Vi monterar allt på kontoret eller i hemmet.

## Erfarenhet

Med över 40 års erfarenhet, så kan vi stolt säga att oavsett vad som har med en flytt att göra så ordnar vi det. Det spelar ingen roll om det är ett stort kontor eller om det är ett bohem. Vi kan alltid se till att det demonteras och monteras på rätt sätt och självklart så ser vi till att skydda dina inventarier under flytten.

## Vi följer utvecklingen

Vi lever i en föränderlig värld. Företag ändrar strategi, och vi ser till att hjälpa till att förverkliga den nya kontorsmiljö åt er som företag. Behövs det ett nytt hemmakontor eller kanske en ny garderob oavsett vad så ser vi till att det kommer på plats.

Vi följer utveckling och anpassar oss hela tiden till våra uppdragsgivares krav och behov.

## Ett exempel på hur vi går tillväga

1. Kompletteringsköp av nya kontorsmöbler  
Ett företag beslutar, att byta ut 15 arbetsplatser på en avdelning och önskar få dessa monterade. De önskar också hjälp med att demontera och få de gamla möblerna bortforslade.

### 2. Dag 1

Flyttpoolens möbelmontörer börjar direkt att demontera de gamla skrivborden och tillser att de blir bortforslade så kontorsytan är ren. Uppackning sker av av de nya kontorsmöblerna som monteras och möbleras enligt anvisning/ritning. Alla gamla möbler är bortforslade tillsammans med kartonger och annat packmaterial som de nya kontorsmöblerna levererades i. 15 nya arbetsplatser är iordningställda på en dag och verksamheten är i full gång.

### 3. Efterkontroll

Vi hör av oss efter en eller max två veckor för att höra att allt fungerar. Behövs något efterskruvas, behövs kompletteringsbeställningar eller skall viss ommöblering ske mm.

## Flyttpoolens samarbetspartner

För att kunna leverera en tjänst med hög kvalitet, uppdaterar och internutbildar vi löpande våra möbelmontörer inom följande märken: Edsbyn, EFG, Kinnarps och Martela. Vi samarbetar även med arkitekter, flyttkonsulter, kontorsinredare och möbeltillverkare.



## Miljö

För oss är miljö viktigt, därför har vi certifierat oss i enlighet med kvalitets och miljöstandarderna ISO 9001 och ISO 14001. Vi jobbar ständigt för att ha så liten miljöpåverkan som möjligt. Därför kan vi tillsammans med dig som kund och vår samarbetspartner se till att återanvända så mycket som möjligt.

Vi har alltid moderna fordon som följer senaste miljöklass på fordonen samt att vi tankar HVO100.

Vi följer lagar och övriga normer samt när det är möjligt, försöker överträffa dem. Ett bra ex är att vi har alkoholås i alla våra fordon.

## Välkommen!

Lennie Glysing  
VD